
 

 

UCHWAŁA NR VII/44/2024  

RADY GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 7 października 2024 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Sieroszewice 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399 ze zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/412/2023 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 20 października 2023 r. sprawie 

przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sieroszewice (Dziennik Urzędowy 

Województwa Wielkopolskiego poz. 9359) w Rozdziale IV „Częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów 

komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do użytku 

publicznego” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 14 pkt 3 i pkt 6 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Właściciele nieruchomości będą pozbywać się odpadów, o których mowa w § 3 pkt 1 

z częstotliwością – 1 raz na dwa miesiące.”. 

„6. Właściciele budynków mieszkalnych jednorodzinnych i budynków wielolokalowych będą 

pozbywać się odpadów, o których mowa w § 3 pkt 7 z częstotliwością 1 raz na dwa tygodnie 

w okresie od 1 października do 30 kwietnia oraz 1 raz w maju.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   
Przewodnicząca  

Rady Gminy Sieroszewice 

(-) Renata Koziołek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 października 2024 r.

Poz. 8460


		2024-10-24T12:59:01+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




